様式第５号（第７条関係）

筑後市マイホーム取得支援奨励金支給申請書兼請求書

筑後市長  様

 筑後市マイホーム取得支援奨励金支給要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり支給申請いたします。

また、交付決定後は本申請書をもって、筑後市マイホーム取得支援奨励金を請求するものとします。

受取口座【口座記入欄】  （※長期間、入出金のない口座を記入しないでください。）

申請日 令和   年   月   日

申請者氏名 現住所 生年月日

フリガナ

□昭和 □平成

  年  月  日

氏名  電話番号
 認定番号

（事務使用欄）

筑後市マイホーム取得支援奨励金の申請にあたり、以下のとおり誓約します。（該当する□をチェック）

 奨励金の支給申請をする日において本市の住民基本台帳に記録されていること

 奨励金の支給対象期間中に転出をする予定がないこと

 固定資産税を 4期分全て納付していること

 市税及び国民健康保険税（以下、市税等）の滞納がないこと

 以下の確認事項について同意します。（該当する□をチェック）

 奨励金の支給に際し、世帯全員の市税等の滞納の有無並びに住民情報について調査されること

 上記調査で固定資産税の未納又は市税等の滞納があった場合は請求申請が却下されること

その他、住宅に関する助成制度の受給有無  受給なし  受給あり（         ）

申請内容

支給認定期間 令和 年度～令和 年度

今回申請する奨励金の対象期間 令和 年度

今回申請する奨励金額 金      円

金融機関名・支店名 預金種目 口座番号（右詰めでお書きください）

銀行

信金
組合

農協

本店

支店
普通

口
座
名
義
人

フリガナ

氏名

○印